DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA O FORNECIMENTO DE CONJUNTOS DE UNIFORMES ESCOLARES E
CAMISAS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 56.889,75 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos): GENICLEUDO GUALBERTO DA SILVA LTDA
(14875258000146) com os lotes: 1 no valor total de R$ 56.889,75 (cinquenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.